 仕 様 書
１ 調達の目的
本件は、兵庫県立いなみ野特別支援学校に教卓兼用タブレット保管庫ほかを導入する
ものである。
２ 品名・品番・数量
 （１）教卓兼用タブレット保管庫 PC-CABI01-DK ９台
 （２）10 台収納タイプ保管庫 PC-CABI10-EX 21 台
３ 納品場所及び設置場所

25
P
型式説明
TAP  ** * - S * A F
製品シリーズ
カムの仕様
P：25mmカマ
ラッチ組み込み方向
F：頂点が正面側
ラッチの種類
A：インセット扉用
製品カラー
1：白 (日塗工'07 DN-93)取り付ける扉の種類
S：鋼製扉(t0.7～1.0)
扉センサー位置
(扉面からの寸法)
1A：20.5mm
8
2